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§  82 NAF-2023-00324 

Uppföljningsplan och modell för uppföljning av 

anordnare inom kundval kommunal vuxenutbildning 

2024 

Beslut 

Nämnden för arbete och försörjning beslutar anta uppföljnings- och utvärderingsplan för 

Nacka vuxenutbildning för år 2024. 

Sammanfattning av ärendet 

Uppföljnings- och utvärderingsplanen beskriver aktiviteter som rör utbildningsenhetens 

systematiska kvalitetsarbete för Nacka vuxenutbildning under år 2024 samt när i tid 

nämnden för arbete och försörjning ska behandla respektive ärende.  

Verksamhetsbesök planeras att genomföras två gånger under året. Var fokus ska ligga för 

årets verksamhetsbesök beslutas efter att sammanställning av föregående omgång av 

verksamhetsbesök har gjorts. På våren kommer elever och lärare vid respektive skola att 

intervjuas och under hösten kommer utbildningsenheten att träffa samtliga skolledningar. 

Under våren kommer också förbundet Storsthlms årliga enkätundersökning till elever att 

genomföras. Inför höstens samtal med skolledningarna kommer den årliga ägar- och 

ledningsprövningen ha genomförts. Skolorna ska också rapportera enligt instruktion, om 

sin verksamhet i kvalitetsledningssystemet Stratsys.  

Årsrapporten inkluderar elevernas betygsresultat, uppgifter om antal kursdeltagare och 

elever, etableringsstatistik samt viktiga händelser under verksamhetsåret. 

Utbildningsenheten planerar dessutom att genomföra en översyn av checkbeloppens 

utformning för grundläggande respektive gymnasial utbildning.  

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad 2023-11-30 

Beslutsgång 

Nämnden för arbete och försörjning beslutade i enlighet med enhetens förslag.   

Protokollsanteckning 

Henrik Frank (S) lät anteckna följande till protokollet.  

”Vi socialdemokrater tycker det är viktigt att det finns en relevant och tydlig 

uppföljningsplan för Nackas vuxenutbildning. Det är alltid viktigt att ha kontinuerlig 

utvärdering av alla verksamheter och speciellt när de sker på entreprenad. Detta för att 
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utbildningen ska hålla en hög kvalité, förhindra välfärdsbrottslighet och möjliggöra för 

kommuninnevånarna att få en gedigen utbildning. Vi Socialdemokrater jobbar för att vi 

också ska ha en vuxenutbildning i egen regi eftersom vi anser att det är ett tryggt 

komplement till de olika externa anordnarna.” 
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